





NEWS RELEASE

令和7年2月28日 東日本高速道路株式会社 関東支社 浦和レッドダイヤモンズ株式会社 さいたま市

高速道路で「初」の試み! NEXCO東日本関東支社・浦和レッズ・さいたま市は E4 東北自動車道 浦和ICで『サッカーのまち浦和』をPRします!

NEXCO東日本関東支社(埼玉県さいたま市)、浦和レッドダイヤモンズ株式会社(呼称「浦和レッズ」) およびさいたま市は、さいたま市をホームタウンとする「浦和レッズ」のホームスタジアムである『埼玉スタジアム2〇〇2』の最寄にである **E4** 東北自動車道 浦和に(岩槻方面からの出口)に、2025シーズン明治安田 J1 リーグホーム開幕戦に向けて「<u>サッカーのまち浦和</u>」を掲出し、高速道路をご利用される皆さまに、日本屈指のサッカーが盛んなまち『浦和』をPRします。

NEXCO東日本関東支社、浦和レッズおよびさいたま市は、今後も連携を図り、地域の活性化を図ってまいります。





「サッカーのまち浦和」 デザイン画

≪位置図≫



【参考:NEXCO東日本関東支社と浦和レッズでこれまで連携した取り組み】

当社HPリンク:・浦和レッズとファミリーパートナー契約を締結いたしました(令和6年10月1日発表) https://www.e-nexco.co.jp/news/important_info/2024/1001/00014202.html

・11月10日(日)埼玉スタジアム2〇〇2で浦和レッズと提携後初のイベント出展&高速道 路事業をPR!(令和6年11月1日発表)

https://www.e-nexco.co.jp/pressroom/kanto/2024/1101/00014276.html



ホームゲーム開催日の蓮田SA(上り)インフォメーション



ホームゲーム開催日の浦和料金所のイメージ



NEXCO東日本事業PRブース出展(埼玉スタジアム2〇〇2)

お問い合わせ先 (マスコミ専用)

NEXCO東日本 関東支社 広報課

Tel. 048-631-0222(直通)(受付/平日9時~17時)

本資料については、埼玉県政記者クラブ、さいたま市政記者クラブにお配りしています。